 Project
Date
Notes
Type
Contact
Transformateur de 100 W pour applications paysagères.
• Minuterie mécanique intégrée et cellule photoélectrique
• Conception de couvercle coulissant transparent
• Protection contre les surcharges
• Câble SJT(W) de 72 pouces, de calibre lourd, avec mise à la
terre et résistant à l'eau, avec fiche moulée
• Étanche aux intempéries IP 65
• Durée de vie de 50 000 heures
• Garantie limitée de 5 ans
Caractéristiques principales:
ACC-TR-100W
Code(s) de commande:
Spécifications
100W
120V AC
12V AC
Courant de sortie maximal 8.5A
Garantie limitée 5 ans
Agréments cETLus
4.33” (110mm)
7
.5
”
(1
9
0
m
m
)
Couvercle coulissant
Minuterie intégrée
Cellule photoélectrique intégrée
ACC-TR-100W
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com
Puissance
Tension d'entrée
Tension de sortie